
UCHWAŁA Nr LV/305/2022            

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 27 kwietnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 644 048,11 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 1 do niniejszej uchwały. 
       2.Plan dochodów po zmianie wynosi 146 086 947,99 zł, w tym: 
             a) dochody bieżące      138 225 962,65 zł, 
             b) dochody majątkowe     7 860 985,34 zł.       
 
§ 2.1.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 644 048,11 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 2 do niniejszej uchwały.     

    2. Plan wydatków po zmianie wynosi  161 071 307,00  zł, w tym: 
                a) wydatki bieżące 138 037 852,58 zł, 
                 b) wydatki majątkowe 23 033 454,42 zł. 

    3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 17 673 454,42 zł, zgodnie  
                   z załącznikiem nr 3. 

    4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

 - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

        terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a,                                                                                                     

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14 984 359,01 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 11 405 660,06 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3 578 698,95 zł.  

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5,    

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 


